
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-07-20-000041-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.open-tender.com.ua

Номер лоту: Q81375b7120

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "БРОКБІЗНЕСБАНК"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Права вимоги за кредитними договорами: №31-06V від
07.12.06, №34-07-840-K від 22.11.07, №46-08-840-K від 27.11.08, №47-09-840-K від 27.11.08,
№21-09-840-K від 10.03.05, №44-09-840-K від 06.04.04, №21-11-980-KL від 21.12.11 та договорами
звбезпечення виконання зобов’язань (забезпечення: 1. Нерухоме майно: - нежитлові приміщення
загальною площею 795,4 кв.м., що знаходяться за адресою: Київ, пр-т Миколи Бажана; - земельна
ділянка, площею 1,4933га, розташована на території Русько-Лозівської сільської ради
Дергачівського р-ну Харківської обл.; 2. Рухоме майно: товари в обороті, майнові права. 3. Поруки
юр. осіб)

Початкова ціна реалізації: 39 670 066.80 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 983 503.34 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 31.07.2017 20:02:43

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


